
%

%
%

%

%

% %

%

% %

%

% %
%

%
%

%

%%

%

%

%%
%

%

%

%

%
%

%

%

%
%

%

%

%

dodání  
a montáž  
ZDARMA

Bližší informace na straně 7. 

50 % 
na plánované  

kuchyně

sleva

Bližší informace na straně 7. 

10 %
ON TOP

ve formě poukazu 
na příští nákup

22 %
téměř na vše

sleva
1)

pro majitele  
Kika hit karty

sleva

1) Sleva platí na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena.  
Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, služby, nábytek JOOP! a značky Voglauer, Biohort, Villeroy & Boch, Flexa a skříňový systém Unit. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.  
Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Akce platí pouze pro majitele Kika hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Pro uplatnění slevy kontaktujte odborné poradce.  
Akce platí 26. - 27. 09., 29. - 30. 09. a 04. - 07. 10. 2024.

Bližší informace na straně 7. 

KCZb0-KCZ09-4-b-12-01.indd   1KCZb0-KCZ09-4-b-12-01.indd   1 09.09.2024   12:52:1609.09.2024   12:52:16



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena 
formou dárkové karty Kika. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z Kika. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se 
na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. Kika vám garantuje vždy nejlepší ceny!

2: Postel, dekor dub artisan s prvky v černé barvě, plocha 
lůžka cca 90x200 cm, 3.499,- plocha lůžka cca 140x200 cm, 
3.799,- (26980103/06,05)

3.499,-
2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

6.180,-*

1: Ložnice v bílém provedení s vysokým leskem, 4dílná:  
postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, šatní skříň, Š/V/H:  
cca 270/205/62 cm, 2x noční stolek, Š/V/H: cca 50/38/42 cm,  
14.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace, lůžkoviny 
(05860025/03)

4dílná
  

vč. vnitřního 
členění
  

3: Čalouněná postel, látkový potah ve fialové barvě, velký 
výběr látek za individuální ceny, plocha lůžka cca 140x200 cm, 
12.999,- za příplatek: matrace (26480098/03)

12.999,-
3 ČALOUNĚNÁ POSTEL,  
PLOCHA LŮŽKA CCA 140X200 CM

27.773,-*

včetně: 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

4: Postel boxspring, látkový potah v šedé 
barvě, velký výběr látek za individuální ceny, 
plocha lůžka cca 140x200 cm, 14.999,- za pří-
platek: pléd a dekorační polštář (08400193/02)

14.999,-
4 POSTEL BOXSPRING,  
PLOCHA LŮŽKA CCA 140X200 CM

vč. matrace
  

5: Postel boxspring, látkový potah se sameto-
vým vzhledem v tyrkysové barvě, matrace H3, 
velký výběr látek za individuální ceny, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 19.999,- (24270012/01)

19.999,-
5 POSTEL BOXSPRING, 
PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

49.500,-*

vč. matrace 
a topperu
  

novinka
  

6: Čalouněná postel, látkový potah v šedé barvě,  
velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka  
cca 180x200 cm, 27.999,- za příplatek: matrace 
(02980106/01)

27.999,-
6 ČALOUNĚNÁ POSTEL,  
PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

72.632,-*

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

7: Postel boxspring, látkový potah v tmavě mod-
ré barvě, velký výběr látek za individuální ceny,  
vč. funkce elektrického polohování, matrace H2, 
plocha lůžka cca 180x200 cm 39.999,- za přípla-
tek: lůžkoviny (23070285/01)

39.999,-
7 POSTEL BOXSPRING,  
PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

88.257,-*

novinka
  

včetně 
• matrace a topperu 
• funkce elektrického polohování
  

14.999,-
1 LOŽNICE, 4DÍLNÁ

36.166,-*

velký  
výběr látek

velký  
výběr látek

velký  
výběr látek

velký  
výběr látek

velký  
výběr látek

GARANCE  
NEJLEPŠÍ CENY

5 %
1) EXTRA 

SLEVA

na každou 
konkurenční 

cenu

KCZb0-KCZ09-4-b-02-03.indd   2KCZb0-KCZ09-4-b-02-03.indd   2 09.09.2024   12:52:0309.09.2024   12:52:03



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 1.

KC
Z0

9
-4

-b

3.999,-
10 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 90X200 CM

7.548,-*

9.399,-
11 VÝSUVNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 90-180X200 CM

i v dekoru dub artisan
  

1.799,-
12 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

3.097,-*

2.799,-
13 MATRACE, CCA 90X200 CM

4.050,-* 7.999,-
14 MATRACE ZE STUDENÉ 
PĚNY, CCA 90X200 CM

14.052,-*

novinka
  

9.999,-
15 TAŠTIČKOVÁ MATRACE, 
CCA 90X200 CM

20.496,-*

novinka
  

8: Ložnice v dekoru dub delano s prvky v bílé barvě s vysokým leskem: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 15.999,- skříň s otoč-
nými dveřmi, Š/V/H: cca 180/201/57 cm, 15.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/43/43 cm, 1.999,- komoda, Š/V/H: cca 106/93/43 cm, 
5.499,- (24270073/16,13-15) 9: Skříň s otočnými dveřmi, dekor dubového dřeva v kombinaci se zrcadlovým sklem a prvky v grafitové 
barvě, Š/V/H: cca 228/215/60 cm, 11.111,- (24270005/02) 10: Postel, dekor dub artisan, plocha lůžka cca 90x200 cm, 3.999,- plocha 
lůžka cca 120x200 cm, 4.999,- za příplatek: matrace, lamelový rošt, lůžkoviny (26980272/03-04) 11: Výsuvná postel, bílé provedení nebo  
v dekoru dub artisan, plocha lůžka cca 90-180x200 cm, 9.399,- za příplatek: matrace  (04230045/29,33) 12: Lamelový rošt Natural TOP, 
smrkové dřevo, 14 lamel, cca 90x200 cm, 1.799,- (05590031/01) 13: Matrace Bodymax Prima, 7zónová, tvrdost matrace H2/H3, výška 
matrace cca 17 cm, cca 90x200 cm, 2.799,- (04780066/01) 14: Matrace ze studené pěny Lavender Comfort, pěna Greengel s chladi-
vým efektem, pěna Lavender s výtažkem levandule, tvrdost matrace H3/H4, výška matrace 24 cm, cca 90x200 cm, 7.999,- (08000087/01) 
15: Taštičková matrace Global, 7zónová, tvrdost matrace H2 nebo H3, cca 90x200 cm, 9.999,- (03610043/05,10)

vysoký lesk
  

15.999,-
8 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 180 CM

32.307,-*

1.999,-
8 NOČNÍ STOLEK

3.825,-*

11.111,-
9 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 228 CM

22.557,-*

vč. vnitřního 
členění
  

15.999,-
8 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

31.231,-*

 
vč. úložné-
ho prostoru 

 
vč. úložného 
prostoru 

pro majitele  
Kika hit karty

22 % 
téměř  
na vše

sleva
2)

   
0

2 
/ 0

3

KCZb0-KCZ09-4-b-02-03.indd   3KCZb0-KCZ09-4-b-02-03.indd   3 09.09.2024   12:52:0909.09.2024   12:52:09



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

1: Sedací souprava, látkový potah ve vzhledu kůže v šedé barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha 
lůžka cca 128x205 cm, rameno cca 230x263 cm, 21.999,- za příplatek: dekorační 
polštáře, pléd (29910043/03-04)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavení hloubky sedáku
  

2: Sedací sestava, látkový potah ve světle béžové barvě: 3místná pohovka, 
šířka cca 188 cm, 14.999,- 2místná pohovka, šířka cca 138 cm, 11.999,- křeslo, 
Š/V/H: cca 88/104/92 cm, 8.999,- taburet, Š/V/H: cca 72/47/62 cm, 3.999,- 
(06940033/01-03,17)

14.999,-
2 3MÍSTNÁ POHOVKA

32.580,-*

8.999,-
2 KŘESLO

19.260,-*

3: Sedací souprava, látkový potah v grafitové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, plocha lůžka cca 137x248 cm, rameno cca 212x315 cm, 20.999,- (05530087/45)

20.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

57.879,-*

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře
  

4: Sedací souprava, látkový potah v tyrkysové barvě, velký výběr látek  
a kůží za individuální cenu, plocha lůžka cca 122x258 cm, rameno cca 80 cm  
a cca 218 cm, šířka zadní části cca 341 cm, 33.999,- (05520421/03-04)

33.999,-
4 SEDACÍ SOUPRAVA

69.513,-*

novinka
  

včetně 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavitelné područky
  

5: Sedací souprava, kombinace potahu z kůže a potahu se vzhledem kůže  
v tmavě hnědé barvě, velký výběr látek a kůží za individuální cenu, k dostání  
také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x190 cm, rameno  
cca 211x262 cm, 39.999,- taburet, Š/V/H: cca 43/45/43 cm, 4.499,- 
(29510012/05-07)

39.999,-
5 SEDACÍ SOUPRAVA

88.257,-*

novinka
  

včetně 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

21.999,-
1 SEDACÍ SOUPRAVA

62.000,-*

velký výběr látek a kůží

velký výběr látek

velký výběr látek

GARANCE  
NEJLEPŠÍ CENY

5 %
1) EXTRA 

SLEVA

na každou 
konkurenční 

cenu

KCZb0-KCZ09-4-b-04-05.indd   4KCZb0-KCZ09-4-b-04-05.indd   4 09.09.2024   12:52:0709.09.2024   12:52:07



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 1.

KC
Z0

9
-4

-b

pro majitele  
Kika hit karty

22 % 
téměř  
na vše

sleva
2)

12: Sada konferenčních stolků, dekor dřeva dub artisan, 
kovová konstrukce, 2dílná: stolek cca 70x70 cm, výška 
cca 46 cm, stolek cca 60x60 cm, výška cca 40 cm, 3.999,- 
(18130014/01)

3.999,-
12 SADA KONFERENČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

2dílná sada
  

13: Konferenční stolek, masiv dubového dřeva,  
cca 70x110 cm, výška cca 45 cm, 4.999,- (27480039/03)

4.999,-
13 KONFERENČNÍ STOLEK

8.532,-*

masiv dubového 
dřeva
  

6: Sedací souprava, látkový potah v kombinaci světle šedé a tma-
vě šedé barvy, velký výběr látek za individuální cenu, lze montovat 
také zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 130x228 cm, rameno  
cca 187x302 cm, 14.990,- (29910017/29)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavení područky 
• opěrného a deko-
račního polštáře
  

lze montovat také 
zrcadlově obráceně
  

10: Relaxační křeslo s taburetem, látkový potah v antra-
citové barvě, Š/V/H: cca 80/108/75 cm, 4.499,- (23810385/01)

4.499,-
10 RELAXAČNÍ KŘESLO 
S TABURETEM

10.417,-*

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

11: TV křeslo, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H:  
cca 76/106/82-158 cm, 9.999,- (26740050/01)

9.999,-
11 TV KŘESLO

18.090,-*

vč. funkce snadného vstávání
  

vč. relaxační funkce
  max. nosnost 

do cca 140 kg
  

7: Rozkládací pohovka, látkový potah v tmavě šedé barvě,  
plocha lůžka cca 108x180 cm, šířka cca 180 cm, 4.990,- (27810037/02)

4.990,-
7 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

vč. rozkládací funkce
  

8: Rozkládací pohovka, látkový potah v tmavě šedé barvě,  
plocha lůžka cca 150x196 cm, šířka cca 237 cm, 13.999,- (24420003/02)

13.999,-
8 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

31.395,-*

vč. rozkládací funkce
  

9: Pohovka, látkový potah v šedozelené barvě, plocha lůžka  
cca 150x193 cm, šířka cca 230 cm, 16.999,- (24270006/51)

16.999,-
9 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

36.630,-*

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce
  

14.990,-
6 SEDACÍ SOUPRAVA

velký výběr látek

   
0

4 
/ 0

5

KCZb0-KCZ09-4-b-04-05.indd   5KCZb0-KCZ09-4-b-04-05.indd   5 09.09.2024   12:52:2309.09.2024   12:52:23



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

2.199,-
6 ŽIDLE

4.028,-*

3.499,-
2 JÍDELNÍ STŮL

8.199,-*

masiv dubo-
vého dřeva
  

999,-
2 ŽIDLE

3.299,-*

1.111,-
5 ŽIDLE

1.649,-*

6.999,-
3 JÍDELNÍ STŮL

15.269,-*

1.790,-
3 ŽIDLE S PODRUČKAMI

999,-
4 HOUPACÍ ŽIDLE

3.105,-*

2.999,-
7 HOUPACÍ ŽIDLE

potah z pravé kůže
  

1: Obývací pokoj v grafitovém provedení s prvky dub artisan, k dostání i v bílém provedení s matnou úpravou a s prvky dub artisan: komoda pod TV, Š/V/H:  
cca 140/62/44 cm, 5.999,- Š/V/H: cca 60/62/44 cm, 2.599,- vitrína, Š/V/H: cca 60/200/37 cm, 6.499,- závěsná vitrína, Š/V/H: cca 40/126/37 cm, 3.999,- široká ko-
moda, Š/V/H: cca 180/91/44 cm, 9.999,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 125/125/44 cm, 12.999,- konferenční stolek, cca 70x115 cm, výška cca 50 cm, 3.299,- nástěnná 
police, šířka cca 160 cm, 2.599,- jídelní stůl, cca 90x160-240 cm, výška cca 76 cm, 6.499,- (27370441/14,05,15,06,10,01,11,02,12,03,13,04,17,08,07,16,09) 2: Jídelní stůl, masiv dubového 
dřeva, olejovaný povrch, cca 80x120 cm, výška cca 76 cm, 3.499,- židle, podnož z masivu dubového dřeva, látkový potah ve světle nebo tmavě šedé barvě, Š/V/H:  
cca 49/88/56 cm, cena za ks, 999,- (27480079/01;23810314/02-03) 3: Jídelní stůl, kovová podnož, deska z keramiky, Ø cca 120 cm, výška cca 76 cm, 6.999,- židle s područkami, 
kovová podnož, manšestrový látkový potah ve světle modré, tmavě šedé, růžové nebo béžové barvě, Š/V/H: cca 57/85/60 cm, cena za ks, 1.790,- (00690030/01;07580193/01-04)  
4: Houpací židle, kovová podnož, látkový potah v šedé barvě, Š/V/H: cca 44/98/57 cm, cena za ks, 999,- (16340076/05) 5: Židle, podnož z masivu bukového dřeva, látkový 
potah ve světle šedé barvě, Š/V/H: cca 44/94/59 cm, cena za ks, 1.111,- (10130108/01) 6: Židle, ocelová podnož, látkový potah v šedohnědé nebo modrošedé barvě, Š/V/H: 
cca 51/89/66 cm, cena za ks, 2.199,- (00690106/06,13) 7: Houpací židle, kovová podnož, potah z pravé kůže v černé barvě, Š/V/H: cca 46/97/61 cm, cena za ks, 2.999,- 
(24030050/01)

barevná alternativa
3.299,-
1 KONFERENČNÍ STOLEK

7.800,-*

3.999,-
1 ZÁVĚSNÁ VITRÍNA

9.360,-*

9.999,-
1 ŠIROKÁ KOMODA

23.880,-* 2.599,-
1 KOMODA POD TV, 
ŠÍŘKA CCA 60 CM

6.360,-*

5.999,-
1 KOMODA POD TV, ŠÍŘKA CCA 140 CM

14.280,-*

GARANCE  
NEJLEPŠÍ CENY

5 %
1) EXTRA 

SLEVA

na každou 
konkurenční 

cenu

KCZb0-KCZ09-4-b-06-07.indd   6KCZb0-KCZ09-4-b-06-07.indd   6 09.09.2024   12:53:4609.09.2024   12:53:46



2) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně značek Nobilia, Schüller nebo Nolte v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a vý-
prodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž ZDARMA platí při nákupu plánované kuchyně 
bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Sleva 10% ON TOP na příští nákup se počítá z ceny po odečtení „50 % na plánované kuchyně značek Nobilia, Schüller a Nolte“. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Akce platí od pondělí do čtvrtka ve dnech 23. - 26. 09. a 30. 09. - 03. 10. 2024. 3) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 12.

KC
Z0

9
-4

-b

9: Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem, velký 
výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyň-
ské linky cca 465 cm, 109.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez 
a armatura za příplatek (02100094/87)

8: Vestavná kuchyně v černém provedení, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka zadní části cca 330 cm, 
šířka skříně na spotřebiče cca 123 cm, šířka ostrůvku cca 184 cm, 
76.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(15660317/36)

10: indukční varná deska, VDIT 67E FF, sklokeramická, 
4 varné zóny, 1x ConnectZone, funkce: SuperBoost, 
Timer, TimeMinutes, ukazatel zbytkového tepla, dětský 
zámek, Š/V/H: cca 60/54/52 cm, 7.999,- (18870280/01)

7.999,-
10 INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA

8.990,-**

novinka
  

11: Vestavná trouba, VTCS556BXB, 12 funkcí, objem  
cca 77 l, regulace teploty 50-300 °C, program Pizza, 2 pro-
gramy na pečení v páře, horkovzdušné fritování bez tuku, 
program pro mražená a hotová jídla, energetická třída 

3), Š/V/H: cca 60/60/56 cm, 8.999,- (18870282/01)

8.999,-
11 VESTAVNÁ TROUBA

9.590,-**

novinka
  

velký výběr předních  
stran a korpusů 76.990,-

8 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

154.500,-*

velký výběr předních 
stran a korpusů 109.990,-

9 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

221.500,-*

Perfektní servis
Kuchyně, obývací 
pokoje, předsíně 
snadno a rychle!

Je to tak snadné!
1. Vyfoťte stavební plán nebo vytvořte náčrt.
2. Kontaktujte odborného poradce kuchyní.
3. Domluvíme termín.
4. Obdržíte první návrh kuchyně, obýváku či předsíně.

Vše vám  

naplánujeme:

mgr.kitchen.rm@kika-home.cz

+420 537 036 012

10 %2) 

ON TOP
ve formě poukazu na příští nákup

dodání a montáž  
ZDARMA 2)

50 %2) 

na plánované  
kuchyně

   
0

6 
/ 0

7

KCZb0-KCZ09-4-b-06-07.indd   7KCZb0-KCZ09-4-b-06-07.indd   7 09.09.2024   12:54:0409.09.2024   12:54:04



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 

1: Psací stůl, kovový rám, deska z masivu dubového 
dřeva, olejovaný povrch, cca 65x140 cm, výška cca 75 cm, 
9.399,- kancelářské křeslo, látkový potah v šedé barvě, 
výškově nastavitelné cca 109-117 cm, cena za ks, 2.999,- 
(27480082/01;18840022/01)

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

2.999,-
1 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

7.667,-*

4: Rohový psací stůl, dekor dub san remo, do-
stupná také varianta v bilém provedení s deskou  
v dekoru dub riviera, možnost variabilního sesta-
vení, cca 118x140 cm, výška cca 77 cm, 6.599,- 
(15040024/01,06)

6.599,-
4 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

15.011,-*

i v bílém provedení 
s prvky v dekoru 
dub riviera
  

možnost variabil-
ního sestavení
  

2: Psací stůl, dekor dub san remo s prvky v bílé barvě, 
cca 60x145 cm, výška cca 76 cm, 2.899,- (06870328/07)

2.899,-
2 PSACÍ STŮL

5.679,-*

3: Kancelářské křeslo, potah ve vzhledu kůže v černé 
nebo šedé barvě s bílým prošíváním, výškově nastavi-
telné cca 115-125 cm, cena za ks, 2.599,- (23810048/01-02)

2.599,-
3 KANCELÁŘSKÉ KŘESLO

7.809,-*

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

i v šedém 
provedení
  

5: Herní židle, potah se vzhledem kůže v bílé barvě  
s prvky v černé a červené barvě, výškově nastavitel-
ná cca 111-121 cm, cena za ks, 2.799,- (29260033/01)

2.799,-
5 HERNÍ ŽIDLE

7.809,-*

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

6: Stojan na deštníky, černé provedení s prvky  
z ušlechtilé oceli, Ø cca 23 cm, výška cca 50 cm, 589,- 
(06400133/01)

589,-
6 STOJAN  
NA DEŠTNÍKY

1.085,-*

novinka
  

7: Servírovací vozík, kovové provedení  
s práškovým nátěrem, Š/V/H: cca 51/86/30 cm, 
999,- (84430156/01)

999,-
7 SERVÍROVACÍ 
VOZÍK

novinka
  

8: Němý sluha, poniklovaná ocel, výška  
cca 120 cm, 1.199,- (06400154/02)

1.199,-
8 NĚMÝ SLUHA

2.151,-*

9: Nízká komoda, bílé provedení s vysokým 
leskem a s prvky v šedé barvě, Š/V/H:  
cca 200/45/45 cm, 4.899,- (25930051/01)

4.899,-
9 NÍZKÁ KOMODA

10.790,-*

vysoký lesk
  

9.399,-
1 PSACÍ STŮL

KCZb0-KCZ09-4-b-08-09.indd   8KCZb0-KCZ09-4-b-08-09.indd   8 09.09.2024   12:52:5809.09.2024   12:52:58



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 1.

KC
Z0

9
-4

-b

1.799,-
10 VYSOKÁ 
SKŘÍŇKA

6.104,-* vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

349,-
12 SKLÁDACÍ ŽIDLE

i v modré nebo 
červené barvě
  

369,-
13 LÁTKOVÁ SKŘÍŇ

777,-*

novinka
  

569,-
14 REGÁL NA BOTY

1.191,-*

689,-
15 REGÁL

1.340,-*

729,-
16 NÁSTĚNNÝ REGÁL

1.846,-*

1.199,-
17 TABURET

2.696,-*

novinka
  

3.999,-
18 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

10.448,-*

lze montovat 
kolmo i vodo-
rovně
  

6.899,-
19 ŠIROKÁ KOMODA

15.192,-*

vysoký lesk
  

3.499,-
11 ŠATNÍ SKŘÍŇ

8.737,-*

10: Koupelna v bílém provedení s prvky v dekoru dub san remo: vysoká skříňka, Š/V/H: cca 30/196/33 cm, 1.799,- zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 68/73/20 cm, 
2.899,- skříňka pod umyvadlo, Š/V/H: cca 60/62/33 cm, 999,- spodní skříňka, Š/V/H: cca 30/81/33 cm, 1.190,- Š/V/H: cca 50/81/33 cm, 1.399,- závěsná skříň-
ka, Š/V/H: cca 30/70/20 cm, 999,- za příplatek: umyvadlo a armatura (19770101/01;0026/02;0101/02-03,06,04) 11: Předsíň v dekoru dubového dřeva a s prvky v tmavě šedé 
barvě: botník, Š/V/H: cca 90/109/39 cm, 3.499,- nástěnné zrcadlo, cca 76x87 cm, 1.299,- cca 50x114 cm, 1.399,- šatní lavice, Š/V/H: cca 85/51/39 cm, cena za ks, 
2.299,- šatní panel, cca 82x115 cm, 299,- šatní skříň, Š/V/H: cca 64/197/39 cm, 3.499,- Š/V/H: cca 103/197/39 cm, 7.399,- (00030029/01-02,18,03-05,17) 12: Skládací žid-
le, ocelová konstrukce, sedák i opěradlo s potahem se vzhledem kůže v černé, modré nebo červené barvě, cena za ks, 349,- (19310067/01-03) 13: Látková skříň, kovová 
konstrukce, odolný látkový potah v tmavě šedém provedení, Š/V/H: cca 75/160/50 cm, 369,- (75840004/01) 14: Regál na boty, bílé provedení, 2 odkládací plochy, Š/V/H:  
cca 80/32/30 cm, 569,- 3 odkládací plochy, Š/V/H: cca 80/50/30 cm, 799,- (06400412/01-02) 15: Regál, kovová konstrukce, Š/V/H: cca 59/147/37 cm, 689,- (05370002/01)  
16: Nástěnný regál, kovové provedení, Š/V/H: cca 60/52/13 cm, 729,- (84430038/01) 17: Taburet, kovová podnož, látkový potah v bílé nebo černé barvě, Ø cca 46 cm, 
výška cca 46 cm, 1.199,- (11310283/01-02) 18: Nástěnné zrcadlo, rám z masivu africké vrby v barvě zlata, šířka rámu cca 13 cm, cca 79x179 cm, 3.999,- (06050006/01) 19: Široká 
komoda, bílé provedení s vysokým leskem, horní deska v šedém provedení se vzhledem betonu, Š/V/H: cca 160/94/45 cm, 6.899,- komoda, Š/V/H: cca 120/94/45 cm,  
4.999,- (25930079/01-02)

 22 %
1)

téměř na vše
pro majitele Kika  

hit karty

sleva

999,-
10 ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

2.467,-*

999,-
10 SKŘÍŇKA  
POD UMYVADLO

2.732,-* 3.499,-
11 BOTNÍK

6.950,-*

2.299,-
11 ŠATNÍ LAVICE

5.621,-*

   
0

8 
/ 0

9

KCZb0-KCZ09-4-b-08-09.indd   9KCZb0-KCZ09-4-b-08-09.indd   9 09.09.2024   12:53:1409.09.2024   12:53:14



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 

1.199,-
2 KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 120X170 CM

1.999,-*

5.699,-
3 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

18.299,-*

novinka
  

5: Série svítidel Charleston, matný kov: závěsné 
svítidlo, 2xE14 max. 40 W, Ø cca 38 cm, výška  
cca 150 cm, 1.499,- stolní lampa, 2xE14 max. 40 W,  
výška cca 50 cm, 1.799,- stojací svítidlo, 2xE14 
max. 40 W, výška cca 142 cm, 2.499,- (30660037/01-03)

1.499,-
5 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 38 CM, VÝŠKA 
CCA 150 CM

4.625,-*

1.799,-
5 STOLNÍ LAMPA, 
VÝŠKA CCA 50 CM

5.899,-*

6: Stropní LED svítidlo Fly, 22 W LED-SMD, 2600 lm, 
3000 K, cca 40x40 cm, 1.299,- 32 W LED-SMD,  
3900 lm, 3000 K, cca 46x83 cm, 1.799,- zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze vyměnit (41020663/01-02)

novinka
  

4: Stropní LED svítidlo Fueva, kov/plast, 1x10,8 W LED, 
1200 lm, 3000 K, Ø cca 16 cm, 349,- 1x10,8 W LED,  
1200 lm, cca 16x16 cm, 349,- 1x16,5 W LED, 1800 lm,  
cca 21x21 cm, 499,- 1x16,2 W LED, 1800 lm, Ø cca 21 cm, 
499,- 1x20 W LED, 2300 lm, cca 29x29 cm, 699,- 1x11 W 
LED, 1350 lm, Ø cca 17 cm, 329,- 1x11 W LED, 1350 lm,  
cca 17x17 cm, 329,- 1x17 W LED, 2100 lm, cca 22x22 cm, 
499,- 1x5,5 W LED, 700 lm, cca 12x12 cm, 259,-  
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(33481911/01,03;1912/01-03;1913/01-03;1914/01-03;1915/01-03; 

1916/01-02;2289/01-07;2932/01;2933/01)

349,-
4 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 16 CM

879,-*

1.799,-
6 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 46X83 CM

3.699,-**

2: Koberec s vysokým vlasem Glossy,  
100 % polyester, výška vlasu cca 70 mm,  
(77590456/60,54,64;0457/54,60,64;0458/54,60,64)

rozměr cena

cca 80x150 cm 699,-

cca 160x230 cm 2.199,-

3: Tkaný koberec Timeline Firework,  
75 % polypropylen, 25 % polyester, výška  
vlasu cca 20 mm, (79461342/64,54,70,72)

rozměr cena

cca 80x150 cm 1.799,-

Ø cca 200 cm 6.299,-

cca 200x290 cm 8.999,-

1: Vintage koberec Atlanta, 52 % polyester,  
37 % bavlna, 11 % viskóza, výška vlasu cca 2 mm,  
(60020050/64,54,60;0051/54,60,64;0052/54,60,64)

rozměr cena

cca 80x150 cm 479,-

cca 160x230 cm 1.399,-

849,-
1 VINTAGE KOBEREC, 
CCA 120X180 CM

3.299,-*

KCZb0-KCZ09-4-b-10-11.indd   10KCZb0-KCZ09-4-b-10-11.indd   10 09.09.2024   12:52:5309.09.2024   12:52:53



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 1.

KC
Z0

9
-4

-b

7: Povlečení Hortensis, 100 % bavlna,  
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 499,- 
(44430005/01)

novinka
  

8: Froté série Kent, 100 % bavlna: ručník,  
cca 50x90 cm, 49,- osuška, cca 60x120 cm, 89,- 
(92350001/01-04;0002/01-04)

49,-
8 RUČNÍK

99,-* novinka
  

89,-
8 OSUŠKA

149,-*

9: Sada polštářů, výplň: 100 % polyester fiber 
kuličky, potah: 100 % směsová tkanina, 2dílná:  
2x cca 70x90 cm, 1.299,- (46360051/01)

1.299,-
9 SADA POLŠTÁŘŮ, 2DÍLNÁ

2.799,-**

2dílná sada
  

10: Série Savona, 85 % bavlna, 8 % viskóza, 7 % polyakryl:  
deka, cca 150x200 cm, 799,- dekorační polštář, výplň: polyester, 
vláknité kuličky, cca 40x60 cm, 599,- (38310474/01;0476/01)

799,-
10 DEKA

999,-**

novinka
  

599,-
10 DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ

599,-**

11: Kolejnice na panelový závěs, kov s matným povrchem,  
vč. jezdce a zatěžovací tyče, délka cca 60 cm, cena za ks, 269,- 
závěsová kolejnice, 3kolejnicová, vč. zatěžovací tyče a koncovky, 
délka cca 160 cm, cena za ks, 649,- délka cca 200 cm, cena za ks, 
899,- délka cca 240 cm, cena za ks, 999,- (32891323/01;1320/01-03)

269,-
11 KOLEJNICE NA PANELOVÝ 
ZÁVĚS

649,-*

délka cca 60 cm
  

12: Panelový závěs Senso, 100 % polyester, cca 60x255 cm, 
cena za ks, 499,- (65950167/01-03)

499,-
7 POVLEČENÍ

1.299,-*

499,-
12 PANELOVÝ ZÁVĚS

1.199,-*

 22 %
1)

téměř na vše
pro majitele Kika  

hit karty

sleva

   
10

 / 
11

KCZb0-KCZ09-4-b-10-11.indd   11KCZb0-KCZ09-4-b-10-11.indd   11 09.09.2024   12:53:0609.09.2024   12:53:06



K
C

Z
0

9
-4

-b
   

  1
2 

   
 K

C
Z

b
0

-K
C

Z
0

9
-4

-b

%

%

%

%
4: Puzzle s autíčkem, plast/dřevo, různé motivy, 24 dílků puzzle, 119,- 
(41310059/01-04)

119,-
4 PUZZLE  
S AUTÍČKEM

299,-*

různé motivy
  

5: Stan na hraní Tipi Smile, borovicové dřevo/látka v přírodní barvě,  
Ø cca 120 cm, výška cca 154 cm, 699,- (16350031/01)

699,-
5 STAN NA HRANÍ

1.449,-*

6: Dětská sada s postýlkou Star, bukové dřevo s bílým lakem, 6dílná: 
postýlka s příčkami, plocha lůžka cca 70x140 cm, povlečení,  
100 % bavlna renforce, cca 40x60 cm / cca 100x135 cm, mantinel, 
délka cca 155 cm, nebesa, matrace, 4.999,- (87980005/02)

vč. lamelového 
roštu
  

6dílná sada
  

1: Obraz na plátně, jedlové dřevo/syntetické plátno, cca 90x120 cm, 1.399,- olejomalba, 
cca 70x150 cm 2.199,- cca 30x30 cm, 299,- cca 55x120 cm, 1.199,- cca 55x55 cm, 599,-  
obraz s objekty, cca 55x55 cm 499,- (31170058/01;0202;0199;0046;0220;0237;0069/01)

2.199,-
1 OBRAZ NA PLÁTNĚ, 
CCA 70X150 CM

5.399,-*

2: Nástěnné hodiny, kov/plast, Ø cca 50 cm, 349,- kov/plast/sklo, Ø cca 30 cm, 399,- 
(90070110;0047)

349,-
2 NÁSTĚNNÉ HODINY, 
Ø CCA 50 CM

999,-*

novinka
  

399,-
2 NÁSTĚNNÉ HODINY, 
Ø CCA 30 CM

789,-*

3: Lucerna, kovové provedení, vnitřní dekor v barvě zlata, výška cca 32 cm, 619,- 
výška cca 18 cm 319,- stojan na svíčku, výška cca 10 cm, 149,- výška cca 11 cm, 79,- 
(77270025;0006;0013;0012)

619,-
3 LUCERNA,  
VÝŠKA CCA 32 CM

1.559,-*

149,-
3 STOJAN NA SVÍČKU, 
VÝŠKA CCA 10 CM

359,-*

1.399,-
1 OBRAZ NA PLÁTNĚ, 
CCA 90X120 CM

4.599,-*

4.999,-
6 DĚTSKÁ SADA S POSTÝLKOU, 
6DÍLNÁ

 22 %
1)

téměř na vše
pro majitele Kika  

hit karty

sleva

Brno, OC Olympia,  
U Dálnice 1048, 664 42 Modřice u Brna,  
infocentrum@kika-home.cz,  
Tel. +420 537 036 000 

Otevírací doba:  
Po - Pá: 1000 - 1900 hod.,  
So - Ne: 1000 - 2000 hod.

Všechny nabídky platí od 23. 09. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 06. 10. 2024. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. 
Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech Kika. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Zadavatel a zpracovatel: XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší prodejní cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 1.

spektrum energetických tříd pro 
digestoře

      
      
      
      
      
      
      

trouby

      
      
      
      
      
      
      

kika-home.czweb

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat  
zaslat domů rychle  
a výhodně balíkovou  
přepravou.

Balíková přeprava

Bližší

informace

u našich 

odborných 

poradců.

28. 09.

ZAVŘENO

KCZb0-KCZ09-4-b-12-01.indd   12KCZb0-KCZ09-4-b-12-01.indd   12 09.09.2024   12:52:1509.09.2024   12:52:15


